www.lumel.com.pl 1
Przykład zastosoWania
nD40
  - analizator jakości sieci energetycznej
PoMiar, WizUalizacja i rejestracja Ponad 500 ParaMetrÓW 3-FazoWej
syMetrycznej i niesyMetrycznej sieci energetycznej
wartości agregowane dla 3 sekund, 10 minut i 2 godzin:
• napięcia fazowe u1, u2, u3, u123avg

nD40 - analizator jakości sieci energetycznej
* - tylko po uzgodnieniu z producentem
PRzykłaD zamÓwienia:
kod nD40 - 0 1 00 P 1 oznacza:
 nD40 - analizator parametrów trójfazowej sieci energetycznej typ nd40
 0 - klasa pomiarowa s
 1 - 8 wyjść przekaźnikowych
 00 - wykonanie standardowe
 P - polska wersja językowa
 1 - z dodatkowym atestem kontroli jakości.
Więcej informacji o naszych wyrobach można
znaleźć  na naszej stronie internetowej:
zoBacz także:
dołącz do nas na Facebooku!
informacja techniczna:
tel: 68 45 75 106/180/260/353
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
realizacja zamówień:
tel: 68 45 75 207/209 /218/341
Fax: 68 32 55 650
lumel s.a.
ul. sulechowska 1, 65-022 zielona góra
tel.: +48 68 45 75 100, fax +48 68 45 75 508
e-mail: lumel@lumel.com.pl
nd40-19
P30u- uniwersalny
przetwornik temperatury
 i sygnałów standardowych
Re92 - regulator
2-kanałowy
nD20 - miernik
parametrów sieci
darmowy program econPrzekładniki prądowe
5 a do 6 ka
nD30 -  miernik parametrów
sieci z ethernetem i rejestracją
P43 - 3-fazowy przetwornik
parametrów sieci
n43- 3-fazowy miernik